受文者：臺南市南區新興國民小學
發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：新興中教字第1140014142號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：臺南市新興科技中心辦理113學年度第2學期「科技領域素養

導向暨多元課程教材」教師研習，敬邀貴校有興趣之教師參

與，並核予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、主旨：臺南市新興科技中心辦理113學年度第2學期「科技領

域素養導向暨多元課程教材」教師研習，敬邀貴校有興趣之

教師參與，並核予公(差)假登記，請查照。

二、說明：

(一)依據：113學年度科技教育推動總體計畫子計畫ˇ自造教

育及科技中心計畫。

(二)辦理單位：臺南市新興科技中心。

三、研習相關資訊：

(一)研習日期：114年4月29日(二)09：00ˇ12：00，課程名稱：

AI語音七彩霓虹燈研習。臺南市學習護照代碼：305403，

講師：安平國中王麗雅老師。

(二)研習日期：114年5月27日(二)09：00ˇ12：00，課程名稱：

AI 程式設計與自動化應用研習。臺南市學習護照代碼：

305404，講師：邱聰倚老師。

四、研習地點：臺南市新興科技中心(臺南市南區新孝路87號)。

五、研習對象：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市立新興國民中學 函

地址：70252臺南市南區新孝路87號
承辦人：汪松霖
電話：06-2633171
電子信箱：tnslwang@tn.edu.tw

(一)臺南市新興科技中心課程編撰教師優先錄取。

(二)臺南市新興科技中心課程合作推動學校教師。

(三)臺南市各國中小教師有興趣教師，以任教科技領域課程教

師優先錄取。

六、請至學習護照系統報名，完成研習後核予研習時數，考量材

料與器材有限，恕不接受現場報名參加。

七、注意事項：

(一)為響應環保及樽節費用，煩請自備杯具。

(二)為珍惜教育資源，經錄取人員不得無故缺席，完成報名程

序之研習人員，倘因特殊緊急事件無法參加者，請於研習

前3日辦理取消作業，以利主辦單位通知備取人員參加研

習活動。

(三)參加學習護照代碼：305404，此場研習人員，請務必自備

筆記型電腦。

(四)完成之作品皆可自行帶回。

八、若有任何問題請洽聯絡人：臺南市新興國中科技中心副召集

人汪松霖，聯繫電話：06-2633171轉112。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本校教務處

第2頁 共2頁